
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Centro de Investigación y Desarrollo Tecnológico en Electroquímica, S.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

289,669,318 0 0 0 289,669,318Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

289,045,459 0 0 0 289,045,459Aportaciones

623,859 0 0 0 623,859Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -28,329,003 -18,423,997 0 -46,753,000Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -18,423,997 0 -18,423,997Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -66,685,118 0 0 -66,685,118Resultados de Ejercicios Anteriores

0 38,356,115 0 0 38,356,115Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

289,669,318 -28,329,003 -18,423,997 0 242,916,318Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

78,608,904 0 0 0 78,608,904Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

78,608,904 0 0 0 78,608,904Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -22,501,975 -22,429,899 0 -44,931,874Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -22,429,899 0 -22,429,899Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -22,501,975 0 0 -22,501,975Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

368,278,222 -50,830,978 -22,429,899 0 295,017,345Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Dr. Gabriel Siade Barquet
Director General

Elaboró: L.A. Karla Olivia Bustos Navarro
Directora de Administración
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